[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                   САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 10.04.2025г.                                                                                                                   № 86

р. п.  Духовницкое

О внесении изменений в постановление
администрации Духовницкого муниципального района
Саратовской области от 31 января 2024 года № 33
«Об утверждении административного регламента
«Предоставление земельных участков военнослужащим,
лицам, заключившим (заключавшим) контракт
о пребывании в добровольческом формировании,
содействующем выполнению задач, возложенных
на Вооруженные Силы Российской Федерации, лиц,
проходящим (проходившим) службу в войсках
национальной гвардии Российской Федерации и
имеющим специальные звания полиции, за заслуги,
проявленные в ходе участия в специальной военной
операции, и членам их семей»»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.5 ст.11.4 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации государственных и муниципальных услуг», администрация Духовницкого муниципального района Саратовской области                                                    П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
[bookmark: sub_1201]1.В приложении к постановлению администрации Духовницкого муниципального района Саратовской области от 31 января 2024 года № 33 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента «Предоставление земельных участков военнослужащим, лицам, заключившим (заключавшим) контракт  о пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, лиц, проходящим (проходившим) службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации и имеющим специальные звания полиции, за заслуги, проявленные в ходе участия в специальной военной операции, и членам их семей»» пункт 5.2.3. раздела «5. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего
муниципальную услугу» дополнить подпунктом:
«-требования заявителя, подавшего жалобу.».
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Духовницкого
муниципального района			                                    И. С. Лялин

image1.jpeg